
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

94 

60 

1 

45 

85 

32 

69 

18 

5 

86 

65 

11 

14 

6 

21 

16 

G74 

87 

53 

67 

64 

34 

98 

82 

29 

61 

96 

12 

Name 

Marvin SIEBDRATH 

Dirk GEIGER 

Lennox LEHMANN 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Twan SMITS 

Toni ERHARD 

Oliver SVENDSEN 

Thom MOLENAAR 

Leo RAMMERSTORFER 

Micky WINKLER 

Mate SZAMADO 

Troy BEINLICH 

Sven DOORNENBAL 

Marcel BLERSCH 

Filip FEIGL 

Lucy MICHEL 

Felix KLINCK 

Angelo LICCIARDI 

Jorke ERWIG 

Mieke ABBINK 

Gergely KARDOS 

Gasper HUDOVERNIK 

Balazs SURANYI 

Jef VAN CALSTER 

Mia RUSTHEN 

Luuk DE RUITER 

Valentin FOLGER 

Max ZACHMANN 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

NLD 

DEU 

DNK 

NLD 

AUT 

DEU 

HUN 

DEU 

NLD 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

NLD 

HUN 

SVN 

HUN 

BEL 

NOR 

NLD 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Runden 

10 

11 

8 

12 

13 

12 

13 

7 

13 

13 

12 

13 

14 

11 

12 

12 

11 

12 

13 

13 

8 

12 

14 

14 

13 

14 

13 

12 

Beste Zeit. 

1:36.707 

1:36.741 

1:37.147 

1:37.420 

1:37.509 

1:37.573 

1:38.110 

1:38.143 

1:38.151 

1:38.425 

1:38.559 

1:38.709 

1:39.006 

1:39.019 

1:39.339 

1:39.361 

1:39.590 

1:39.662 

1:39.670 

1:39.845 

1:39.937 

1:40.429 

1:40.642 

1:41.108 

1:41.669 

1:41.799 

1:41.830 

1:42.043 

Diff. 

0.034 

0.440 

0.713 

0.802 

0.866 

1.403 

1.436 

1.444 

1.718 

1.852 

2.002 

2.299 

2.312 

2.632 

2.654 

2.883 

2.955 

2.963 

3.138 

3.230 

3.722 

3.935 

4.401 

4.962 

5.092 

5.123 

5.336 

Abstand 

0.034 

0.406 

0.273 

0.089 

0.064 

0.537 

0.033 

0.008 

0.274 

0.134 

0.150 

0.297 

0.013 

0.320 

0.022 

0.229 

0.072 

0.008 

0.175 

0.092 

0.492 

0.213 

0.466 

0.561 

0.130 

0.031 

0.213 

In Runde 

4 

2 

4 

6 

8 

4 

13 

4 

9 

13 

4 

10 

5 

10 

3 

5 

6 

12 

13 

10 

8 

11 

9 

7 

13 

9 

5 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

CRASH#64 RIDER OK 

CRASH#1 RIDER OK 

CRASH#74 RIDER OK 

CRASH#5 RIDER OK 

Nicht Klassifiziert (115% von Durchschnitt der ersten 3) = 1.51.394 

Gedruckt: 22.05.2021 10:34:23 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar BANGE D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12458/21, FIM Europe EMN: 10/1046 FIM IMN: 191/45

IDM Oscherleben/D 

IDM SSP 300 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 10:05:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

22.05.2021 10:05 
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Pos. 

29 

30 

St.Nr. 

38 

75 

Name 

Marco SCHWEIZER 

Barnabas OLAH 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Nat 

DEU 

HUN 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Runden 

14 

12 

Beste Zeit. 

1:43.262 

1:44.298 

Diff. 

6.555 

7.591 

Abstand 

1.219 

1.036 

In Runde 

11 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

CRASH#64 RIDER OK 

CRASH#1 RIDER OK 

CRASH#74 RIDER OK 

CRASH#5 RIDER OK 

Nicht Klassifiziert (115% von Durchschnitt der ersten 3) = 1.51.394 
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar BANGE D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12458/21, FIM Europe EMN: 10/1046 FIM IMN: 191/45
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IDM SSP 300 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 10:05:00 

Oschersleben/D 3,667 km 
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